
Uchwała nr  XIII/70/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 24 listopad a 2011 roku 

 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych i zatwierdzenia realizacji projektu: „e-

Belfer przygotowanie nauczycieli Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi  do 

stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na realizację projektu e-Belfer przygotowanie nauczycieli Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gołdapi  do stosowania e-learningu w nauczaniu  

i samokształceniu”, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Działanie 9.4 Wysokokwalifikowane kadry systemu oświaty. 

 

§2 

1. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie od 1.01.2012r. do 30.06.2012r., 

wartość projektu wynosi 95218,82.zł.  

2. Środki finansowe na realizację projektu pochodzą: 

a) w 85% z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

z  Europejskiego Funduszu Społecznego, łączna wartość: 80936,00 zł; 

b) w 15% ze środków własnych, wartość 14282,82 zł. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 


